
UCHWAŁA NR X/124/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 9 ust. 1 pkt 6 i § 19 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska przyjętego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w składzie 5 radnych. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 

1) Jarosław Kowalczyk; 

2) Elżbieta Stawicka; 

3) Kinga Schorzman; 

4) Michał Budzich; 

5) Stanisław Kiernicki. 

§ 2. Zakres działania komisji obejmuje zadania dotyczące w szczególności: 

1) amatorskiej i profesjonalnej działalności kulturalnej, artystycznej i sportowej; 

2)  analizy bieżącego funkcjonowania instytucji kulturalnych, sportowych i placówek oświatowych; 

3)  bieżącego nadzoru nad realizacją polityki kulturalnej Gminy; 

4)  ochrony zabytków i dóbr kultury; 

5)  współpracy z organizacjami społecznymi w tym z Kołami Gospodyń Wiejskich i promowania ich 
funkcjonowania na terenie Gminy; 

6)  analizy bieżącego funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD94BFF7-FBE3-4D9D-A5E3-9F218E067D95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Stosownie do treści § 9 ust. 1 pkt 6 
i § 19 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 5380 z późn. zm.) zwanego dalej 
statutem, w ramach Rady jako komisja stała, działa m. in. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych. 

Przedmiot działania poszczególnych Komisji oraz skład osobowy określają odrębne uchwały, o ile statut nie 
stanowi inaczej (§ 19 ust. 2 statutu). 

Radni wyszczególnieni w uchwale zgłosili chęć uczestniczenia w pracach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. Podjęcie uchwały nie 
wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD94BFF7-FBE3-4D9D-A5E3-9F218E067D95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/124/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-04T06:59:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




